
             

  

Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2026  

Institucioni: Spitali Universitar i Traumës 

             

 

Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

     

 

1 
01.01.2026 - 

31.01.2026 
Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

            

 

2 
01.02.2026 - 

28.02.2026 
Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

     

 

3 17.03.2026 

Kërkesë për 

informacion 

(TOP 

CHANNEL) 

26.03.2026 

Spitali Universitar i 

Traumes ka 

informuar TOP 

CHANNEL, se sa 

paciente kane marre 

Nuk ka Nuk ka 

     



 

trajtim mjekesor ne 

SUT ne vitin 2025, 

masat te cilat jane 

marre per procesin 

e rikonstruksionit, 

si edhe ka shpjeguar 

se aktiviteti spitalor 

vazhdon pa 

nderprerje. 

 

4 24.03.2026 

Kërkesë për 

informacion 

(VIZION 

PLUS) 

31.03.2026 

Pas verifikimit dhe 

konfirmimit te te 

dhenave me 

stukturat 

pergjegjese i eshte 

dhene informacion 

nga SUT mbi rastet 

e aksidenteve 

automobilistike te 

trajtuara ne SUT. 

Nuk ka Nuk ka 

     

                    


